様式第2号(第2条関係)

伊部駅南ふるさと交流センター定期駐車許可申請書

使 用 期 間        年  月  日から    年  月  日

車 両 番 号

車種・車名

 備前市伊部駅南ふるさと交流センター設置条例及び同条例施行規則を遵守することを確

約し、上記のとおり申請します。

      年  月  日

 備前市長          様

 (指定管理者          様)

住 所

氏 名          印

T E L

勤務先

T E L